
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12407012R

2. Emri i subjektit Besnik Meçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/12/2011

5. Fusha e veprimtarisë Autoservis i pergjithshem per te gjitha llojet e markave dhe 
modeleve te automjeteve. Sherbime gjenerale dhe te 
pjeseshme, pjese kembimi per: autovetura, foristrada, 
furgona, autobus, kamion, autovinç, autotraktor, makineri e 
rende fadroma eskavator etj...tregtim me shumice dhe pakice 
te pjeseve te kembimit dhe sherbime per to si: goma, 
bateri.lubrifikant, AC servis (kondicionere), tregtimin e te 
gjitha materialeve dhe produkteve qe ofron tregu. tregtim 
mallra ushqimor, produkte pastrimi, paisje mekanike, 
didaktike, parukerie, robaqepsie, kancelarie, laboratorike, 
mjekesore, kite, reagente, pjese kembimi dhe aksesore per 
paisje mjekesore e mirembajtje per to, agjensi turistike, 
siguracione automjetesh etj.. tregtim i sistemeve dhe paisjeve 
elektronike GPS si dhe sherbimin e monitorimit te 
automjeteve sipas sistemeve gps. Te ushtroje veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem. automjete te ndryshme 
me qira, transport te mallrave dhe udhetareve. ndertim, 
riparim, lyerje rikonstruksion banesash, zyrash, rrugesh, 
supervision, asfalt, beton e material inerte etj, Aktivitete 
kulturore e festive, bileta udhetimi etj. Subjekti brenda 
caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi do te kryej 
cdo operacion tregtar e financiar qe lidhet drejteprerdrejte 
ose terthorazi me objektin etij.Tregti te te gjitha llojeve te 
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automjeteve

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 
Km.5,Godine nje kateshe perballe QTU-se. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, ndertesa 2 kateshe 
perballe bllokut Gintash, Laprake, Zona Kadastrale 8210, Nr 
Pasurie 1/2 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet me targe AA 118 LL 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DBD GROUP
E-Mail: dbdgrupfinanca@hotmail.com  
Telefon: 0689097444 042322316 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-630011-12-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946446-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012345-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  - Shtim i objektit të veprimtarisë. - Deklarim ne seksioni D (I 
vetepunesuar me punemarres).
Objekti ishte            ("Autoservis.")          u be            ("Autoservis.Tregti me pakice te 
pjeseve te kembimit. AC servis (kondicionerë)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143D5C98-4530-47B8-85A7-1A5825DEC060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6414BDB5-098D-4549-A45D-D797A179C754
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eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-337805-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit dhe emrit tregtare. 
Objekti ishte            ("Autoservis.Tregti me pakice te pjeseve te kembimit. AC servis 
(kondicionerë)")          u be            ("Autoservis.Tregti me pakice te pjeseve te 
kembimit. AC servis (kondicionerë). Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, bateri, lubrifikant, makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjekesore, 
industriale, gjenerator, stansformator,etj. Tregtim mallra ushqimore, produkte 
pastrimi, pajisje e materiale didaktike, kancelarie, laboratorike e sherbime per to. 
Transport mallrash dhe njerzish. Ndertim, riparim, rikonstruksion banesash, rruge, 
etj.Supervizion, punime konstruksioni.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("DBD GRUP ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832483-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-181928-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Autoservis.Tregti me pakice te pjeseve te kembimit. AC servis 
(kondicionerë). Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, bateri, lubrifikant, 
makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjekesore, industriale, gjenerator, stansformator,etj. 
Tregtim mallra ushqimore, produkte pastrimi, pajisje e materiale didaktike, kancelarie, 
laboratorike e sherbime per to. Transport mallrash dhe njerzish. Ndertim, riparim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B46291-DC32-408D-9EBF-F53FB6B03E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936728BF-F131-41FC-B71C-4EA7F47A1B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7296A13B-5572-4864-BA31-74CBCF0A7BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2EBF5A-7846-462C-990F-BEAEEDFFB8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F98114-3B66-4C89-A553-F4FEE8B8581F
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rikonstruksion banesash, rruge, etj.Supervizion, punime konstruksioni.")          u be            
("Autoservis i pergjithshem per te gjitha llojet e markave dhe modeleve te 
automjeteve. Sherbime gjenerale dhe te pjeseshme, pjese kembimi per: autovetura, 
foristrada, furgona, autobus, kamion, autovinç, autotraktor etj...tregtim me shumice 
dhe pakice te pjeseve te kembimit dhe sherbime per to si: goma, bateri.lubrifikant, 
AC servis (kondicionere), tregtimin e te gjitha materialeve dhe produkteve qe ofron 
tregu. tregtim mallra ushqimor, produkte pastrimi, paisje mekanike, didaktike, 
parukerie, robaqepsie,kancelarie, laboratorike, mjekesore, agjensi turistike, 
siguracione automjetesh etj.. tregtim i sistemeve dhe paisjeve elektronike GPS si dhe 
sherbimin e monitorimit te automjeteve sipas sistemeve gps. Te ushtroje veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te 
ligjshem. automjete te ndryshme me qira, transport te mallrave dhe udhetareve. 
ndertim, riparim, rikonstruksion banesash, zyrash, rrugesh, supervizion etj, 
Aktivitete kulturore e festive, bileta udhetimi etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346641-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640070-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("DBD GRUP ")          u be            ("DBD GROUP ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696290-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri kontakti.
Telefon ishte            ("0662005050")          u be            ("0689097444")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042322316")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E87E9D-22CC-4D83-B8EA-C7583B2FDF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CECF9AF-5408-4F47-BA59-23C4B8C57DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BEA75C-6679-4EB9-A603-DBFDC2785B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156037E8-EB84-4CA0-94EE-2192C1AAA6A6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-723145-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Autoservis i pergjithshem per te gjitha llojet e markave dhe 
modeleve te automjeteve. Sherbime gjenerale dhe te pjeseshme, pjese kembimi per: 
autovetura, foristrada, furgona, autobus, kamion, autovinç, autotraktor etj...tregtim me 
shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit dhe sherbime per to si: goma, bateri.lubrifikant, 
AC servis (kondicionere), tregtimin e te gjitha materialeve dhe produkteve qe ofron tregu. 
tregtim mallra ushqimor, produkte pastrimi, paisje mekanike, didaktike, parukerie, 
robaqepsie,kancelarie, laboratorike, mjekesore, agjensi turistike, siguracione automjetesh 
etj.. tregtim i sistemeve dhe paisjeve elektronike GPS si dhe sherbimin e monitorimit te 
automjeteve sipas sistemeve gps. Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose 
pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem. automjete te ndryshme me qira, 
transport te mallrave dhe udhetareve. ndertim, riparim, rikonstruksion banesash, zyrash, 
rrugesh, supervizion etj, Aktivitete kulturore e festive, bileta udhetimi etj ")          u be            
("Autoservis i pergjithshem per te gjitha llojet e markave dhe modeleve te 
automjeteve. Sherbime gjenerale dhe te pjeseshme, pjese kembimi per: autovetura, 
foristrada, furgona, autobus, kamion, autovinç, autotraktor, makineri e rende 
fadroma eskavator etj...tregtim me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit dhe 
sherbime per to si: goma, bateri.lubrifikant, AC servis (kondicionere), tregtimin e te 
gjitha materialeve dhe produkteve qe ofron tregu. tregtim mallra ushqimor, 
produkte pastrimi, paisje mekanike, didaktike, parukerie, robaqepsie, kancelarie, 
laboratorike, mjekesore, kite, reagente, pjese kembimi dhe aksesore per paisje 
mjekesore e mirembajtje per to, agjensi turistike, siguracione automjetesh etj.. 
tregtim i sistemeve dhe paisjeve elektronike GPS si dhe sherbimin e monitorimit te 
automjeteve sipas sistemeve gps. Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem. automjete te 
ndryshme me qira, transport te mallrave dhe udhetareve. ndertim, riparim, lyerje 
rikonstruksion banesash, zyrash, rrugesh, supervision, asfalt, beton e material inerte 
etj, Aktivitete kulturore e festive, bileta udhetimi etj. Subjekti brenda caqeve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi do te kryej cdo operacion tregtar e financiar qe 
lidhet drejteprerdrejte ose terthorazi me objektin etij.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5F8550-11C4-476B-8673-599D0E09B9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CB1C79-4ACC-47C2-8C0D-902D86139A88
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02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764637-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Autoservis i pergjithshem per te gjitha llojet e markave dhe 
modeleve te automjeteve. Sherbime gjenerale dhe te pjeseshme, pjese kembimi per: 
autovetura, foristrada, furgona, autobus, kamion, autovinç, autotraktor, makineri e rende 
fadroma eskavator etj...tregtim me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit dhe sherbime 
per to si: goma, bateri.lubrifikant, AC servis (kondicionere), tregtimin e te gjitha 
materialeve dhe produkteve qe ofron tregu. tregtim mallra ushqimor, produkte pastrimi, 
paisje mekanike, didaktike, parukerie, robaqepsie, kancelarie, laboratorike, mjekesore, 
kite, reagente, pjese kembimi dhe aksesore per paisje mjekesore e mirembajtje per to, 
agjensi turistike, siguracione automjetesh etj.. tregtim i sistemeve dhe paisjeve elektronike 
GPS si dhe sherbimin e monitorimit te automjeteve sipas sistemeve gps. Te ushtroje 
veprimtari tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te 
ligjshem. automjete te ndryshme me qira, transport te mallrave dhe udhetareve. ndertim, 
riparim, lyerje rikonstruksion banesash, zyrash, rrugesh, supervision, asfalt, beton e 
material inerte etj, Aktivitete kulturore e festive, bileta udhetimi etj. Subjekti brenda caqeve 
te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi do te kryej cdo operacion tregtar e financiar qe 
lidhet drejteprerdrejte ose terthorazi me objektin etij.")          u be            ("Autoservis i 
pergjithshem per te gjitha llojet e markave dhe modeleve te automjeteve. Sherbime 
gjenerale dhe te pjeseshme, pjese kembimi per: autovetura, foristrada, furgona, 
autobus, kamion, autovinç, autotraktor, makineri e rende fadroma eskavator 
etj...tregtim me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit dhe sherbime per to si: 
goma, bateri.lubrifikant, AC servis (kondicionere), tregtimin e te gjitha materialeve 
dhe produkteve qe ofron tregu. tregtim mallra ushqimor, produkte pastrimi, paisje 
mekanike, didaktike, parukerie, robaqepsie, kancelarie, laboratorike, mjekesore, 
kite, reagente, pjese kembimi dhe aksesore per paisje mjekesore e mirembajtje per to, 
agjensi turistike, siguracione automjetesh etj.. tregtim i sistemeve dhe paisjeve 
elektronike GPS si dhe sherbimin e monitorimit te automjeteve sipas sistemeve gps. 
Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem. automjete te ndryshme me qira, transport te 
mallrave dhe udhetareve. ndertim, riparim, lyerje rikonstruksion banesash, zyrash, 
rrugesh, supervision, asfalt, beton e material inerte etj, Aktivitete kulturore e festive, 
bileta udhetimi etj. Subjekti brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi 
do te kryej cdo operacion tregtar e financiar qe lidhet drejteprerdrejte ose terthorazi 
me objektin etij.Tregti te te gjitha llojeve te automjeteve")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824505-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DE8FF1-9717-4293-8788-C62EF93A939F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176956-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore. Deklarimi i postës elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dbdgrupfinanca@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 118 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259750-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Muco Qulli, Objekti Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341897-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Muco Qulli, Objekti Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60619A5-F632-4078-9162-0D8CECCD15E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF358F6-8E19-4F61-93A3-904B766077A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7621E2D9-4541-44DE-A0B9-5A180470EA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C6B379-BE4F-4246-BC30-3E23D8EED58A
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27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511607-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja 18, Rruga Muco Qulli, Objekti Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512921-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Muco Qulli, Objekti Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
18, Rruga Muco Qulli, Objekti Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561306-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimiortakut (002).pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzime.xlsx
Besnik Meci Pasqyrat Financiare 2019.pdf

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616420-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Muco Qulli, Objekti Nr.8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8737E7-75C3-4B92-ABDE-D7CF650361DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3115D1-D099-4446-B714-A41EF4D6280F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC7E432-4B01-4D28-A3A8-3A9CAB2D718B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B1C7CA-42D1-4E58-B44D-79803B8D9C61
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Lista e Dokumenteve:

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641676-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, ndertesa 2 kateshe perballe bllokut Gintash, Laprake, Zona 
Kadastrale 8210, Nr Pasurie 1/2;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/04/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


